

FONPLATA ARG-35/2017

Programa de Infraestructura para la integración FONPLATA ARG-35/2017

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° FNP-ARG35-LPN-03									
Descripción: "Adquisición de Rodados (Vehículos 4x4 y 4x2) - en el marco de la Emergencia COVID - 19"									
Nro.	Ref. del POA (solo para conocimiento del Banco)	Objeto de la Contratación-Adjudicado	Presupuesto Estimado	Cantidad	Precio Unitario en AR\$	Monto del Contrato en AR\$	Plazo de Entrega	Lugar de Entrega	Adjudicatario
1	1.4.4	Camionetas 4x4"	u\$s 113.221,90	3 Unidades	AR\$ 3.274.000,00	AR\$ 9.822.000,00	Dentro de los 45 días de f/ contrato	Ministerio del Interior 25 de Mayo 101 (C1003AAO) CABA Dirección Nacional de Asuntos Técnicos de Fronteras	Autossan S.A.
		Camionetas 4x2"	u\$s 135.838,62	4 Unidades	AR\$ 2.946.000,00	AR\$ 11.784.000,00			

CONCURSO DE PRECIOS N° FNP-ARG35-CP-07									
Descripción: "Adquisición de Insumos de Salud en el marco de la Emergencia del COVID-19"									
Nro.	Ref. del POA (solo para conocimiento del Banco)	Objeto de la Contratación-Adjudicado	Presupuesto Estimado	Cantidad	Precio Unitario en AR\$	Monto del Contrato en AR\$	Plazo de Entrega	Lugar de Entrega	Adjudicatario
1	1.4.6	Guantes de Nitrilo -Marca VELEZ-(caja dispensario x 200 unidades) 35 cajas L y 15 cajas M	u\$s 2.860	50 cajas	AR\$ 2.260,00	AR\$ 113.000,00	Dentro de los 15 días de f/ contrato	Ministerio del Interior 25 de Mayo 101 (C1003AAO) CABA Dirección Nacional de Asuntos Técnicos de Fronteras	Antigua San Roque S.R.L.
		Mameluco de seguridad Tipo Tyvek DUPONT	u\$s 6.137	100 u	AR\$ 1.900,00	AR\$ 190.000,00			
2		Alcohol en gel 70% de 100 ml, caja 100 x 50 u Marca ENIGME	u\$s 14.296	5000 u	AR\$ 55,00	AR\$ 275.000,00	Dentro de los 15 días de f/ contrato	Ministerio del Interior 25 de Mayo 101 (C1003AAO) CABA Dirección Nacional de Asuntos Técnicos de Fronteras	SALGROUP S.R.L.

CONCURSO DE PRECIOS OBRA N° FNP-ARG35-CP-05									
Descripción: "Centro de Frontera Paso Integración Austral - Puesta en Valor Fachadas y Cubiertas Edificio Principal, Cartelería y Tratamiento de Efluentes Cloacales", Provincia de Santa Cruz									
Nro.	Ref. del POA (solo para conocimiento del Banco)	Objeto de la Contratación-Adjudicado	Presupuesto Estimado	Cantidad	Precio Unitario en AR\$	Monto del Contrato en AR\$	Plazo de Entrega	Lugar de Entrega	Adjudicatario
1	1.4.2	Obra Menor -Centro de Frontera Paso Integración Austral - Puesta en Valor Fachadas y Cubiertas Edificio Principal, Cartelería y Tratamiento de Efluentes Cloacales", Provincia de Santa Cruz -	AR\$ 13.116.159,66	-	-	AR\$ 12.452.139,80	El plazo de obra es dentro de los 90 días de f/contrato	Centro de Frontera Integración Austral, Guer Aike, Monte Aymond, Rutan Nacional 3 Km 2673, del Paso Internacional Integración Austral en la Provincia de Santa Cruz	PROALSA S.R.L.